
  Strona 1 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Wrocław, 25.11.2014 
 

 
Do uczestników  przetargu nieograniczonego 
na usługę kompleksowego ubezpieczenia Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Lublińcu 

 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 266/2014/N/Lubliniec 

 
Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w 
Lublińcu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers 
Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 
 
 

PAKIET II 
Pytanie nr 1: 
Prosimy o uzupełnienie zapisów dotyczących zakresu AC: 
ppkt. 4 – kradzieży pojazdu pod warunkiem zastosowania zabezpieczeń pojazdu w sposób 
przewidzianych w jego konstrukcji i obowiązujących OWU oraz uruchomienia wszystkich 
zabezpieczeń przeciwkradzieżowych wymaganych przy zawarciu umowy ubezpieczenia. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 2: 
Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu do ryzyka AC w 
treści” Brak konieczności dokonywania oględzin pojazdów fabrycznie nowych 
przyjmowanych do ubezpieczyciela oraz pojazdów przeniesionych z innego zakładu 
ubezpieczeń bez jednego dnia przerwy w AC na podstawie kopii obowiązującej polisy AC”.  
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 3: 
W odniesieniu do zapisu warunków dodatkowych AC w treści” Ubezpieczyciel zobowiązuje 
się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu naprawy szkody, 
jeżeli oględziny techniczne wyznaczone przez ubezpieczyciela nie odbyły się z przyczyn 
leżących po jego stronie w terminie 3 dni od daty zgłoszenia szkody.” Na ” Ubezpieczyciel 
zobowiązuje się do akceptacji kosztorysów i faktur VAT za koszty poniesione z tytułu 
naprawy szkody, jeżeli oględziny techniczne wyznaczone przez ubezpieczyciela nie odbyły 
się z przyczyn leżących po jego stronie w terminie 3 dni roboczych od daty zgłoszenia 
szkody.” 



  Strona 2 z 2                     
              SUPRA BROKERS ® 

F178 
 
                 

_____________________________________________________________________________ 
   

_________________________________________________________________________________________ 
 

SUPRA BROKERS® 

53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10,  tel.071 77 70 400, faks 071 77 70 455, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 
Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydz. Gospod., nr KRS:  0000155993,   

kapitał zakł.: 501.800 zł, NIP: 8992523230 
 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.  
 
Pytanie nr 4: 
W odniesieniu do zapisów klauzuli fakultatywnej  – Klauzuli współdziałania przy zbyciu 
pojazdu po szkodzie całkowitej, prosimy o informację czy Zamawiający uzna warunek za 
spełniony gdy Wykonawca pomoże w sprzedaży i wskaże oferenta. Sprzedającym będzie 
ubezpieczony, a kwota uzyskana ze sprzedaży będzie brana pod uwagę do ustalenia 
odszkodowania. 
Odpowiedź: Nie. 
 
Pytanie nr 5: 
Prosimy o wprowadzenie poniższej klauzuli – Pakiet I. 

 
Klauzula wypowiedzenia umowy ubezpieczenia. 
Umowa Ubezpieczenia może zostać wypowiedziana przez Ubezpieczającego lub 
Ubezpieczyciela za 3-miesięcznym okresem wypowiedzenia, ze skutkiem na dzień 
31.12.2015r., przy czym Ubezpieczyciel może wypowiedzieć Umowę jedynie z ważnych 
powodów, za które uznaje się wyłącznie: 

1) niemożność uzyskania przez Ubezpieczyciela pokrycia reasekuracyjnego dla 
jakichkolwiek ryzyk wskazanych w Umowie Ubezpieczenia, 

2) znaczne pogorszenie finansowych warunków pokrycia reasekuracyjnego, 
3) przekroczenie wskaźnika szkodowości w pierwszym roku ochrony 

ubezpieczeniowej tj.: 
gdy szkodowość rozumiana jako stosunek rezerw oraz wypłaconych odszkodowań 
z poszczególnych rodzajów zawartych ubezpieczeń do składki zarobionej (składka 
przypisana za okres od 01.01.2015r. do 31.12.2015r. za poszczególne rodzaje 
zawartych ubezpieczeń) za okres od 01.01.2015 r. przekroczy 30% . 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 
 
 

Jacek Kopacz 
 


